
2023.gada 5.maijs – 2023.gada 24.maijs



Notikušas 2 LOK 
valdes sēdes, izskatīti
15 jautājumi 

Noslēgti 3 līgumi ar 
Izglītības un zinātnes 
ministriju (Augstas 
klases sasniegumu 
sports, Personības 
akadēmija un Sporto 
visa klase)

Notikušas 2 LOK 
Ētikas komisijas 
sēdes

Notikusi 1 LOV 
dalībnieku sanāksme

LNSP sēdē 2023. 
gada 18. maijā 
atbalstīts 
finansējums LOV 
sastāvu kvotu 
"vērtības" 
palielināšanai



Dalība, Grieķijā notiekošajā 
paneļdiskusijā, kur ar 
citām Eiropas 
Olimpiskajām komitejām
notiek sarunas par 
mērķiem un iespējām, 
ieviešot  dzimumu 
līdztiesību un ievērojot 
dažādību  sporta nozares 
menedžmentā

30.maijā notiks ERASMUS+ 
projekta «New Miracle» 
Nacionālā sesija Rīgā, 
kuras tēma būs «Pārmaiņu 
vadība un krīzes 
pārvaldība»

Dalība Parīzē notikušajā 
EOC seminārā, kurā 
skatīti jautājumi par 
visiem Eiropas Olimpisko 
komiteju prioritārajiem 
jautājumiem

Dalība ES valstu 
Nacionālo Olimpisko 
komiteju juridisko 
padomnieku sanāksmē



Rimi Rīgas maratona 
ietvaros aizvadīta 
Olimpiskā bērnu diena



Ir izvērtēti «Olimpiskās dienas» 
zīmējumu (912) un eseju (106) 
konkursu darbi. 

8.jūnijā plkst.12.00 notiks laureātu 
apbalvošana



Ir noslēgušās projekta «Sporto 
visa klase» finālsacensības
3. – 6.klašu grupās, kā arī 
noskaidroti nometnes 
«Personības akadēmija» 60 
dalībnieki. 

Nometnes notiks no 11. līdz 
18.jūnijam Valmierā, J.Daliņa
stadionā.



Notiek gatavošanās 
II Pasaules Pludmales 
spēlēm, kas notiks 
Indonēzijā no 5. līdz 
12.augustam.
Delegācijas sastāvs 
būs zināms pēc 8.jūlija

Notiek gatavošanās 
III Eiropas spēlēm, kas 
notiks Polijā no 
21.jūnija līdz 2.jūlijam.
Delegācijas sastāvs 
būs zināms pēc 2.jūnija

Notiek gatavošanās 
Eiropas Jaunatnes 
vasaras Olimpiādei 
(EYOF), kas notiks 
Slovēnijā no 23. līdz 
29.jūlijam.
Delegācijas sastāvs 
būs zināms pēc 
10.jūlija



Turpinās Latvijas Loto 
loterija “Sporto visi”, kuras 
ietvaros katru nedēļu tiek 
izlozēti 5000 EUR kādai no 
projekta «Sporto visa klase» 
skolām. Izlozētas vēl 3 
skolas




